Leistungsdaten
Schnittstellen 1x USB-Host 2.0 (High speed 480 Mbit/s)
1x CAN
Statusdisplay nein
Status-LEDs ja
S-DIAS Power Supply Modul
PS 101
mit 1 CAN

	Serie AKM
	Mechanische Abmessungen
	Typenschlüssel
	Planetengetriebe
	Serie PEII
	Mechanische Abmessungen
	Kabel
	Geberkabel
	Motorkabel SDD 310/315/335/215/120
	Motorkabel MDD 100
	Interfacekarten
	VBI 021
	Interfacekarte; 1 VARAN-Bus, 1 „BACI”-Bus
	VKI 021
	VARAN-KEB-F5-Interface
	VKI 022
	VARAN-KEB-F5-Interface
	MSR-System
	MSR 111
	Messsystem; Modulträger
	MSR 121
	Messsystem; Schnittstellenmodul
	MSR 131
	Messsystem; Lüftermodul
	MSR 211
	Messsystem; Basismodul
	MSR 221
	Messsystem; AI-Einsteckmodul
	MSR 222
	Messsystem; AI-Einsteckmodul (0 ... 20 mA)
	MSR 223
	Messsystem; AI-Einsteckmodul (PT100)
	MSR 231
	Messsystem; 8B-Einsteckmodul
	MSR 241
	Messsystem; AO-Einsteckmodul
	MSR 251
	Messsystem; FC-Einsteckmodul
	MSR 261
	Messsystem; NC-Einsteckmodul
	MSR 281
	Messsystem; DMS-Einsteckmodul
	MSR 282
	Messsystem; DMS-Einsteckmodul
	MSR 311
	Messsystem; I/O-Modul
	Zubehör
	Batterien
	CAN-Bus
	S-DVI-Interfacekabel
	Kabel
	CFF 011
	Ersatz zu 3,5” Floppy Laufwerk